**Q**UAM TACITUM. Tacitū fideicommissum in secundo testō intelligitur repetituz nec presumitur mutata uoluntas. b. d. Et nō. hāc l. quia uidetur facere qđ si in testamento est factum alicui relictum cum prohibitiōe ne alienetur ext. familiam & postea

in secundo testō est relictum simpliciter qđ uidetur repetita prohibitiō alienationis. ad idem facit. l. statuis. in prin. j. de iure fil. Ad idem etiā uidet̄. j. de adim. lega. l. legatum. Contrariū tamē tenuit dy. quia uoluntates sunt diuerse idez & Bar. ar. del. iiii. l. si de iure. non ob. hec l. et. l. statuis. qđ hīc et in illa odium heredis qui tacitam fidem assumpsit de restituendo non capaci non obstat etiā. l. legatum quia loquitur quando fit translatiō legati in alium non autem est uolūtatis mutatiō. Sed questiō p̄posita qñ tota uoluntas cassatur et ad aliam peruenitur. ita rñdet Bar. in dicta. l. statuis. quem uide. Ex glo. magna circa. fi. ibi & agit fiscus. dic̄ circa hoc latius Aut quis defertur ab extraneo. Aut a se ipso Aut ab extraneo & etiāz a se ipso. Si ab extraneo tunc extraneus habet terciā ei⁹ quod applicatur fisco. l. edicto. & estat. de iure filii. & hec ueritas quicqđ dixerit glo. in. l. iiii. C. ad l. fal. Si a se ipso. tūc Aut ipse qui se defert erat incapax p̄pter suum delictuz nīl habet dato qđ se deferat dicta. l. edicto. & eos. Aut erat incapax ex alio iure qđ p̄pter suum delictuz tunc distinguit̄ heres a fideicommissario naz Aut heres non erat rogatus de restituendo. & lucratur dimidiā. l. senatus & senatus. j. de iure fil. Aut erat rogatus Tunc si ipse heres erat capax sed is cui debebatur fieri restitutiō erat incapax. tunc debet habere terciā om̄z bonoruz C. de hīs qui se d. fe. l. i. li. x. ubi casus Fallit in uxore defuncti que dimidiāz consequitur ut ibi. Sed si tam heres q̄ is cui est restitutiō fīda erat in capax tūc glo. uidetur uelle qđ habeat dimidiā per dictū. & senatus. Sed pe. in. d. l. i. tenuit qđ. ex eo quia tunc incapax esset melioris conditionis q̄ capax cū capax consequit̄ solum terciā ut dixi. Idem ergo dicit̄ in utroq; casu ut terciā tantū consequat̄ Sin aut̄ fideicommissarius se deferat tunc habeat dimidiā dōdratis l. cum tacitū de iure filii. hīc all. & hīc in prima glo. Tercio casu principalī quando ambo cōcurrunt ad deferendū ipse & ali⁹ Tūc si hec delatiō fit ante aptas tabulas prefertur se deferens Si post apertas melior est occupantis conditiō dicta. l. edicto.

Et cum ante tenementi ista uerba quae est una extranea materia ¶ Florianus.

**E**MPTOREM. Ista .l. dicitur iun-  
gi cum .l. cum probatio .j. eo. nam hec .l.  
dicitur cui incubit onus probandi. illa  
autem quod probet pro qua euidentia promitte quod  
uidentis seruum morbosum uel fugitiuum uel al-  
uiciosum tenet id emptori exprimere et ei ca-  
uere .s. de edili. edic. l. i. §. i. et. l. si uen-  
ditor. al. pot. agi redibitoria ut fiat redi-  
bitio. i. gētus retentatio & exempto & q̄to  
mioris. l. pot. agi poterit etiam peti exti-  
matio reze ablatay p̄ ipm seruū si fugit  
apud ēptorē. eo. ti. l. q̄ro Et ex hīs colligē  
ge utilitatē istay duay legū & b. d. p̄ba-  
re seruū anq̄ emeret fuisse fugitiuum ipec-  
tat ad emptorē q̄ si alr p̄bari nō pōt po-  
terit seruus torq̄ri et eius cōfessioi stabit  
b. d. cū. l. cōpbatō. j. c. itex. ibi fugisse. i.  
fugitiuū fuisse. ¶ In glo. l. cū p̄batio q̄  
erat necessē ibi semiplena p̄batio dic de  
hoc ut. s. ¶ Ea. ibi nō incipit imo ḡfessio  
extorta nō p̄iudicat nō p̄cedētib⁹ iudiciis  
etiā si in ea p̄seueret. j. de questio. l. pe.  
ubi singl̄ris caus̄ fm unā lect. fm bar. ibi  
q̄ singl̄riter noto & p̄ hoc sel̄ defensabā  
unū tpe dñi guelfi de prato. ¶ Sup̄ glo.  
in. l. cū p̄batio & sic dicitur delictū ibi t̄ide  
iussoris Dol. pōt dici hoc speciale ne facul-  
tas p̄batinuz angustet. C. de here. l. q̄m  
uel dic latid fm dy. i. prin. in dcā. l. i. de  
aucto. tut. q̄ q̄n aliqd p̄ se sepatuz ab alio  
est p̄hibitū si id necessario sequit̄ ad po-  
sitioz alteri⁹ p̄missi q̄ nō licz directo li-  
cet p̄ gniaz ut ibi & s. de pact. l. si un⁹  
& illud & de usucap. l. si aliena. §. hoc  
iure. & de libe. le. l. si is q̄ duos in. ti. &  
s. de inintegr. restitū. l. nō solū & de ac-  
cep. l. & p̄ iulur. §. & si fideiussori Si uō  
id p̄hibitū nō sequit̄ necessario ad p̄mis-  
sum tūc quod nō licz directo nec per ḡse-  
quētiaz .s. de hīs. q̄. no. in. fa. l. atteletas  
& siue aut. j. de dona. iter uī. & uxō. l. si  
sponsi. §. i. cū sy. Item p̄missū non pōt  
p̄cedere sine p̄hibito quod nō licz direct-  
o licet p̄ cōsequētiam. C. de iudic. l. quot.  
hee sūt tres cōclusioēs quas ex isto brocar-  
do sumo ex dy. & bar. uel dic alr fm pe.  
q̄ ubi gnā est necessaria tūc quod nō fit  
directo p̄ obliq̄z cōcedit̄ dcā. l. i. i. pri.  
de auct. tut. Secus ubi non est necessaria  
s. d. tut. zcur. datj ab hīs. l. scire opz. §. i.